MuNICÍPIO DE VILA VELHA DE RÓDÃO

CÂ1VIARA IVIUNICIPAL

N

EDITAL N° 039/2016

Dr. Luís Miguel Ferro Pereira, Presidente da Câmara Municipal do Conceifio

de Vila Velha de Ródão torna público que:

No dia 28 de outubro do corrente ano, pelas 14.30 horas, no edifício dos Paços

do Concelho, se procederá à arrematação em hasta pública dos Medronhos das

árvores situadas na Rita da Estrada e Avenida da Serra, pertencentes à Câmara

Municipal.

A base de licitação do lote é de 10,00 € (dez euros), não sendo permitido lances

inferiores a 5 € (cinco euros).

Ao valor apurado será acrescido o IVA à taxa legal em vigor.

A Câmara Municipal reserva-se o direito de não entregar os frutos se não

houver, pelo menos, um lance.

Para constar e devidos efeitos se lavrou o presente Edital e outros de igual teor,

que vão ser afixados nos lugares públicos do costume.

Paços do Município de Vila Velha de Ródão, 10 de outubro de 2016

O Presidente da Câmara Municipal

Luís Miguel Ferro Pereira

Rua de Santana, 6030-230 Vila Velha de Rõdão , Tel: 272 540 300 . Fax: 272 540 301 . Correio Electrónico: geral@cm.vvrodao.pt